ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

1-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2017   №64-308
О признании утративших силу муниципальных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское  Кимовского района
РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Собрания депутатов муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 09.09.2011 № 35-103 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;

1.2. Решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 28.12.2012 № 16-73 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новольвовское Кимовского района»;

1.3. Решение Собрания депутатов муниципального образования Пронское Кимовского района от 21.12.2011 № 37-167 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Пронское Кимовского района»;

1.4. Решение Собрания депутатов муниципального образования Пронское Кимовского района от 20.03.2012 № 41-181 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Пронское Кимовского района от 21.12.2011 № 37-167 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Пронское Кимовского района»;
1.5. Решение Собрания депутатов муниципального образования Пронское Кимовского района от 26.04.2013 № 56-258 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Пронское Кимовского района от 21.12.2011 № 37-167 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Пронское Кимовского района ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                              В. Е. Спиридонов